
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 7  

имени Героя Советского Союза В.Х.Хазиева 

Зеленодольского муниципального района 

Республики  Татарстан» 
ул.В.Хазиева, д.2, г. Зеленодольск, 422551 

 
 

«Татарстан Республикасы Зеленодол 

муниципаль районы Советлар Союзы 

Герое В.Х.Хаҗиев исемендәге 7 нче 

мәктәп» муниципаль бюджет  гомуми 

белем бирү  учреждениесе 

Хаҗиев ур., 2, Зеленодольск ш., 422551 

_______________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

   от «08»  июня  2022 г.                                                     № 358 

 

«О назначении должностного лица,  

ответственного за выполнение мероприятий  

по обеспечению антитеррористической защищённости» 

 
В целях организации и проведения работ по обеспечению антитеррористической 

защищенности МБОУ «СОШ №7 им.Героя Советского Союза В,Х.Хазиева ЗМР РТ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Г.Р.Павлову, заместителя директора по АХР ответственным за 

организацию работы по обеспечению антитеррористической защищённости МБОУ 

«СОШ №7 им.Героя Советского Союза В,Х.Хазиева ЗМР РТ», расположенного по 

адресу: РТ, г. Зеленодольск, ул.В.Х.Хазиева,д.2. 

2. Г.Р.Павловой, заместителю директора по АХР осуществлять контроль за 

исполнением Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности 

МБОУ «СОШ №7 им.Героя Советского Союза В,Х.Хазиева ЗМР РТ», утвержденным 

приказом от 8.06.2022 №362 

3. Г.Р.Павловой, заместителю директора по АХР 1 раз в полугодие проводить 

мониторинг исполнения Плана мероприятий по обеспечению антитеррористической 

защищенности МБОУ «СОШ №7 им.Героя Советского Союза В,Х.Хазиева ЗМР РТ», 

утвержденного приказом от 8.06.2022 №362 

    4. Настоящий приказ довести до лиц, указанных в приказе. 

    5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                        Директор                  Л.А.Душенина    

                                    

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

Г.Р.Павлова  «__»________2022 


		2022-10-26T10:31:47+0300
	Душенина Луиза Альбовна
	Я являюсь автором этого документа




